2016/7/27 「広島大学知的財産社会創造センター」看板掲げ式について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/031203a.html 1/1

平成１５年１２月　３日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

「広島大学知的財産社会創造センター」看板掲げ式について

　広島大学は文部科学省の「大学知的財産本部整備事業」の支援を受け，大学の 知
的財産を活用した地域産業振興と知的財産を尊重する人材育成で社会に貢献す るこ
とを目指し，「知的財産社会創造センター」を設置しました。
　本センターは大学における知的財産の創出・取得・管理・活用及び知的財産に 関す
る教育研究を推進していくとともに，研究者の発明・考案・創作した知的財 産に係わる
技術の産業界への積極的な技術移転により，更なる社会貢献を積極的 に進めます。
　この度，下記のとおり本センターの看板掲げ式を実施しますので，お知らせし ます。

記

看板掲げ式
　１．日　時　　平成１５年１２月８日（月）１１時～
　２．場　所　　広島大学事務局棟４Ｆ　事務室入り口前

【お問い合わせ先】

広島大学研究協力部研究協力課

　　　　　　産学連携係長　多　田　正　記

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６２５３

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］